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Chiusura di pulizia Ferrofix Sistema 125, Rialzo igienico, avvitata

Descrizione

La chiusura di pulizia Ferrofix in acciaio inox AlSI304 funge da rialzo con

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 59013

GTIN (EAN): 4026092103470

Gruppo di prezzo: 70

Vantaggi

e In acciaio inox particolarmente igienico e ad
alta resistenza meccanica

collegamento diretto alle tubazioni ed € dotata di una piastra di copertura chiusa.

Variante
Sistema:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza:

Larghezza:

Altezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Caratteristiche di copertura
Tipo di copertura:

Materiale della copertura:
Altezza della copertura:
Blocco:

Classe di carico:

Tenuta:

Larghezza del telaio:
Lunghezza del telaio:
Materiale del rialzo:

125

3 kg
3,1kg
150 mm
150 mm
100 mm
150 mm
150 mm
100 mm

Rialzo igienico
Acciaio inox 14301
15 mm

avvitato

L 15 (EN 1253-1)

tenuta gas e liquidi

150 mm
150 mm
Acciaio inox 14301
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